



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

CBH Projektudvikling ApS

Københavnsvej 69, 1. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 17 49 37

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Claus Bernt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBH Projektudvikling ApS
Københavnsvej 69, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 17 49 37
Stiftet: 10. august 2001
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Claus Bernt Hansen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og projektudvikling af ejendomme samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 8.003.064 mod kr. 5.567.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.749.378 mod kr. 3.321.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.003.064	5.567.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-581.975	0
Andre driftsomkostninger	-45.039	0
Driftsresultat	7.376.050	5.567.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	982.300	1.151.973
Andre finansielle indtægter	250	134
Nedskrivning af finansielle aktiver	-117.478	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.061.658	-2.461.081
Resultat før skat	5.179.464	4.258.710
2 Skat af årets resultat	-1.430.086	-937.574
Årets resultat	3.749.378	3.321.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.749.378	3.321.136
Disponeret i alt	3.749.378	3.321.136

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	50.803.990	51.373.250
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.432	38.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.829.422</u>	<u>51.411.397</u>
5 Andre tilgodehavender	0	117.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>117.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.829.422</u>	<u>51.528.875</u>
Omsætningsaktiver		
6 Varebeholdninger	71.739.882	63.319.946
Varebeholdninger i alt	<u>71.739.882</u>	<u>63.319.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.341.311	8.615.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.780.038	32.156.475
Andre tilgodehavender	565.240	1.341.932
Periodeafgrænsningsposter	192.077	287.274
Tilgodehavender i alt	<u>42.878.666</u>	<u>42.401.625</u>
Likvide beholdninger	220.343	1.676.233
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.838.891</u>	<u>107.397.804</u>
Aktiver i alt	<u>165.668.313</u>	<u>158.926.679</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	54.780.145	51.030.767
Egenkapital i alt	54.905.145	51.155.767
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	3.639.570	3.513.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.639.570	3.513.000
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	13.119.139	13.928.949
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.303.516	519.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.422.655	14.448.523
Kortfristet del af langfristet gæld	820.000	820.000
Gæld til pengeinstitutter	81.873.737	80.029.069
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.053.036	6.594.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.304	494.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.892	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	519.574	935.902
Anden gæld	1.360.018	733.800
Periodeafgrænsningsposter	231.382	201.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.700.943	89.809.389
Gældsforpligtelser i alt	107.123.598	104.257.912
Passiver i alt	165.668.313	158.926.679
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	47.709.631	47.834.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.321.136	3.321.136
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	51.030.767	51.155.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.749.378	3.749.378
	125.000	54.780.145	54.905.145

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.303.516	519.574
Årets regulering af udskudt skat	126.570	418.000
	1.430.086	937.574
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	51.373.250	0
Tilgang i årets løb	0	51.373.250
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2021	51.373.250	51.373.250
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	0	0
Årets afskrivninger	-569.260	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-569.260	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	50.803.990	51.373.250
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	38.147	0
Tilgang i årets løb	0	38.147
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. april 2021	38.147	38.147
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	0	0
Årets afskrivninger	-12.715	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-12.715	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	25.432	38.147

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2020	117.478	117.478
Kostpris 30. april 2021	117.478	117.478
Årets nedskrivninger	-117.478	0
Nedskrivninger 30. april 2021	-117.478	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	117.478
6. Varebeholdninger		
Ejendomme til videresalg	71.739.882	63.319.946
	71.739.882	63.319.946
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	3.513.000	-418.000
Udskudt skat af årets resultat	126.570	3.931.000
	3.639.570	3.513.000
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.939.139	14.748.949
Heraf forfalder inden for 1 år	-820.000	-820.000
	13.119.139	13.928.949
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.839.139	10.659.139
9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.303.516	519.574
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.303.516	519.574
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter på t.kr. 95.813 har selskabet udstedt pantebreve/ejerpantebreve på i alt t.kr. 123.396, der giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 122.544. Der er afgivet transporterklæring i fordring nominelt t.kr. 8.000 til pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution for søsterselskabet CBH ejendomsselskab ApS' bankmellemværender.

Selskabet har ydet et ansvarligt lån på t.kr. 565 for Claus B. Hansen & Allan Chabert A/S Arkitekter MAA. Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer samt givet tilsagn om finansiering af selskabets fortsatte drift med op til mio. kr. 1 i fællesskab med øvrige selskaber.

Sambeskatning

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med; C. B. H. Invest ApS og CBH Ejendomsselskab ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
